
Suomi on pelastettava EU.lta

1.1.2026 alkaa valtion eläkerahaston tyhjentäminen. Se huipentuu v.2027 jätti 
kahmaisuun (63,9%), joka ei muka vaikuta tulevaisuuden tuottoihin. Sen johdosta 
eläkeyhtiöt joutuvat pakkomyymään omaisuuttaan kurssilla millä hyvänsä ja ulkomaiset 
sijoitusyhtiöt jonottavat jo päästäkseen käsiksi tähän omaisuuteen.
Miksihän ”kansanedustajilla” on oma eläkejärjestelmä, johon EI OLE kajottu?

Myös digi- ja datalait astuvat voimaan ja niiden myötä menetämme kaiken 
yksityisyytemme. Meistä kerätään kaikki tieto kaikin tavoin EU:n komissiolle, joka myy 
sitä kolmansille toimijoille. 
Sen myötä portinvartijat sensuroivat kaiken sen tiedon, mitä EU:n komissio ei halua 
meidän tietävän.

Terveydenhuollon alasajo johdetaan EU:sta ja samassa tuhoutuu kuntien itsehallinto.

Myös perustuslakimme on täydellisesti alistettu komission käskyille

Tämä kaikki johtuu valtiopetoksesta, jonka virkamiehet tekivät allekirjoittaessaan 
Suomen liittymissopimuksen Euroopan Unioniin ENNEN kansan ja eduskunnan 
äänestystä asiasta.
 
EU:n komissio vaatii Suomea tuhoamaan oman hyvinvointinsa. Kaikki puolueet 
noudattavat 100% komission käskyjä ohi/yli maamme lakien, tehden jatkuvia 
valtiopetoksia ja rikoksia meistä välittämättä. 

Nyt saa jo riittää! Olemme nähneet, mikä ”autuus” on näistä toimista meille auennut. On 
aika mitätöidä laiton EU:n orjailu ja nousta pois Euroopan Unionista.
 
Kansanliike Suomen Puolesta on aloittanut kansanäänestyksen EU erosta, johon voit 
osallistua adressit.com sivulla jättämällä yhteystietosi sinne laadittuun adressiin. 
Tämä on kaikkein nopein, helpoin ja läpinäkyvin keino erota EU:sta.

Tule mukaan kansanliikkeeseen toimimaan Suomen puolesta ja jaa
tietoa meistä, sekä suunnan muutoksesta parempaan.

Euroopan Yhteisön komission lausunto Suomen
jäsenyyshakemuksesta, sekä paljon muutakin tietämisen arvoista
asiaa, on luettavissa KLSP kotisivulla ja sieltä löydät yhteystiedot
paikkakuntien yhteyshenkilöille. 
https://  www.  suomenpuolesta.fi  
sp: kansanliike.suomenpuolesta@outlook.fi  tai p.040-2495791

https://www.adressit.com/osallistuminen_suomen_eroamiseen_euroopan_unionista_–
_KLSP
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